PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2024  № 138
с. Бронница

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов
Бронницкого сельского поселения
В соответствии с Уставом Бронницкого сельского поселения,
    Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Бронницкого сельского поселения c 1 января 2024 года:

1.1 от 15.03.2012 № 9 «Об утверждении Порядка ежегодной единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Бронницкого сельского поселения»;

от 26.12.2016 № 73 «О внесении изменений в Порядок ежегодной единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы <..>».
1.2 от 29.05.2018 № 137 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Бронницкого сельского поселения»;
от 26.09.2019 № 193 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда и выплатах  лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного  самоуправления Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением  Совета депутатов Бронницкого  сельского поселения от 29.05.2018 № 137»;
от 29.08.2022 № 78 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда и выплатах  лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного  самоуправления Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением  Совета депутатов Бронницкого  сельского поселения от 29.05.2018 № 137»;
от 28.07.2023 № 117 «О внесении изменений в  Положение об оплате труда и выплатах  лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного  самоуправления Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением  Совета депутатов Бронницкого  сельского поселения от 29.05.2018 № 137».
1.3 от 29.05.2018 № 138 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Бронницкого сельского поселения»;
от 26.09.2019 № 194 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 №138»;
от 11.07.2022 № 74 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Бронницкого сельского поселения,  утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 №138»;
от 29.08.2022 № 79 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Бронницкого сельского поселения,  утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 №138»;
от 28.07.2023 № 118 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Бронницкого сельского поселения,  утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 №138».
1.4 от 29.05.2018 № 139 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения»;
от 25.12.2018 № 162 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения»;
от 26.09.2019 № 195 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 № 139»;
от 29.08.2022 № 80 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 № 139»;
от 28.07.2023 № 119 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 29.05.2018 № 139».
2. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы», подраздел «Решения совета» и в разделе «Документы»  подраздел «Положения».

Глава сельского поселения                                         С.Г. Васильева_______